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„ De jó volnaDdddd 

 

  

„Az ember nem kezdheti elölről az életét, de minden reggel kezdhet egy új napot, sokkal jobbat és 

szebbet.” ( Müller Péter) 

ADVENT 

Karácsony közeledtével elkezdődik a nagy készülődés. Ilyenkor szembesülünk a ténnyel, hogy már nem 

sokáig élvezhetjük a kellemes őszi napokat, hiszen az időjárás a decemberi fordulóra már téliesebbre 

vált. Az adventi időszak elérkeztével már csak az ünnepekre gondolunk. 

Advent - eljövetel, a latin „aventus Domini” kifejezésből származik, jelentése „az Úr eljövetele”. A 

keresztény vallás szerint pontosan meghatározott napon kezdődik és négy hétig tart, magába foglalva 

négy vasárnapot. Szent András napjához (november 30.) legközelebbi vasárnapon veszi kezdetét.  Az 

adventi időszak pontosan december 24-én ér véget, napnyugta után.  

De mit is ünnepelünk adventkor? Az advent az Úr megérkezésére való felkészülés időszaka, amikor a 

hívők újra átélik az Isten eljövetele utáni vágyódást és a megtérést, amelyet ez az esemény előkészít. 

Egykor az adventre jellemző volt a böjt, de nem olyan szigorúan, mint húsvétkor.  

Az egyházi liturgiákat népszokások és babonák betartása egészítette ki. A mai ádventi koszorú az 1839-

ben Johann H. Wichern német evangélikus lelkész által felfüggesztett kerék, rajta 23 elhelyezett 

gyertya.Rohanó világunknak köszönthetően ma már az adventi koszorún modern változata, a csak 4 

gyertya díszeleg, a négy adventi vasárnapot jelképezve, szimbolikusan: hit, remény, öröm és szeretet. 

Az adventi naptár atyja egy német úriember, Gerhard Lang, aki valamikor a XX. század elején kapott 

egyet az édesanyjától ajándékba. Ezt a hagyományt követjük mi is, amikor az adventi ablakok 

kivilágításával jelezzük a karácsony közeledtét. 

Jeles napok ebben az időszakban Borbála (dec.4.), Miklós (dec.6.), Luca (dec.13.).  Az északi féltekén 

december 21-én (esetenként 22-én) van a téli napforduló ideje. Ekkor van a z év leghosszabb éjszakája. 

Élvezzük ki az adventi időszakot, hisz szinte minden nap hoz valami tennivalót! Ha csak egy-két népi 

szokást vagy babonát betartunk, azzal is színesítjük a karácsonyi előkészületeket. Sok sikert! 

 

 



 

 

Rövid hírek 

 

- Újra elkezdődtek a tárgyalások a beruházóval a Vág külterületén tervezett 

szélerőművek telepítése ügyében. Zajlik a területek kiválasztása, előírás, hogy 

egymáshoz 500 m, a lakott területtől pedig 800 m legyen a távolság. A pontos 

távolságokat a jóváhagyott tervek tartalmazzák majd. Először a telepítéshez az 

önkormányzatnak, majd az érintett tulajdonosoknak kell beleegyezni. 

- A rossz időjárás ellenére folynak a kivitelezési munkák a Tilosi út külterületi 

szakaszán. A kijelölt fák és bokrok eltávolításra kerültek, az úttest profilozása a föld 

eltávolítása folyamatos. Megkezdték az út alapozását. 

- Az idén benyújtott közterületi gépek pályázata tartalék listára került a szűkös 

pénzügyi lehetőséget miatt. 

- Újabb pályázati lehetőségek jelentek meg a napokban 10 milliárd forintos 

keretösszeggel a Magyar Falu Programban, többek között: 

o Óvodaépület felújítása, férőhelybővítése  max. tám. összeg 50 M Ft 

o Egyéb önkormányzati ingatlanok fejlesztése max. tám. összeg 50 M Ft 

o Temetői infrastruktúra fejlesztése  max. tám. összeg 6 M Ft 

o Eszközbeszerzés     max. tám. összeg 6 M Ft 

o Játszótér fejlesztés    max. tám. összeg 6 M Ft 

o Kommunális eszközök beszerzése  max. tám. összeg 15 M Ft 

o Tanya- és falubuszok beszerzése   max. tám. összeg 18 M Ft 

Egy önkormányzat a 7 lehetőség közül csak egyre adhatja be pályázatát. 

A pályázatok 2023. december 13-tól 2024. január 13-ig nyújthatók be. 

A Képviselő-testület hamarosan dönteni fog, hogy mire nyújtunk be  pályázatot. 

 

- Minden évben nagy sikert aratott az itt élő lakosság (főleg gyerekek), valamint az 

ide látogatók között a lakóházak, intézmények karácsonyi díszítése. Kérésünk az, 

hogy aki anyagilag meg tudja engedni magának díszítse fel lakóházát, ezzel 

járuljunk hozzá a karácsonyi ünnep meghitté tételéhez. Az önkormányzat az idén is 

számít a Vill-Korr Hungária Kft. ez irányú segítségére. 

 

 

 

Pálffy Attila 

       polgármester 

 

 

 



 

 

ÉLŐ ADVENTI NAPTÁR 

 
December 1. és 24. között minden nap egy újonnan kivilágított, feldíszített ablak nyílik az 

adventi kalendárium mintájára. 

 

Ezeken a napokon egy-egy család, intézmény, üzlet, karácsonyi díszbe öltözteti egy ablakát, 

jól láthatóan, az adott nap számával. Napról napra több ház fog díszbe öltözni és világítani, 

míg végül szentestén mind a 24 ablak egyszerre fog ünnepi fényekben ragyogni. 

Köszönöm a családok, intézmények jelentkezését, akik szívesen csatlakoztak, hogy szebbé, 

ünnepibbé tegyük falunkat karácsony közeledtével! (további kérdések a nov. 27-i találkozón) 

 

Ablakok nyitásának sorrendje: 

 
1.             Sipőcz Szabolcs családja  Kossuth utca 6. 

2.             Csepi Ildikó családja   Petőfi utca 11. 

3.             Németh László családja  Nagy utca 18. 

4.             Önkormányzati Hivatal  Templom utca 8. 

5.             Iskola                                             Templom utca 6. 

6.             Óvoda     Petőfi utca 25. 

7.             Iskola                                             Templom utca 6. 

8.             Kocsis-Pető Viktória családja Templom utca 27. 

9.             Csepi Ildikó családja                      Petőfi utca 11. 

10.           Füleki Péter családja   Templom utca 12. 

11.           Szepesi Szűcs Barbara                   Templom utca 11. 

12.           Kiss András családja                      Kossuth utca 22. 

13.           Erlitz Tamás                                   Kisvág utca 25. 

14.           Varga Győző és Amarilla               Élelmiszerbolt 

15.           Kovács Adél                                   Kossuth utca 26. 

16.           Rábaparti Vendéglő 

17.           Németh Szabina                              Nagy utca 34. 

18.           Farkas Adél                                     Kossuth utca 10. 

19.           Kövecses Eszter- Szilágyi Dávid   Kisvág utca 3. 

20.           Vörös Ildikó Pötyi                           Béke utca 15. 

21.           Szabó Norbert családja                    Templom utca 57. 

22.        Hockstock Dániel és családja   Nagy utca 9. 

23.           Erdélyi Tibor és családja    Gyöp utca 10. 

24.           Plébánia Hivatal 

 

 



 

 

Sporthírek 

A folyamatban lévő bajnokságról eddigi eseményei: 

az öregfiúk csapata befejezte az idei évadot. Hatalmas küzdéssel, jó játékkal 0:2-ről fordítva, a 

hazai mérkőzésen megnyerte a Rábatamási elleni rangadót 6:4-re, így 2 vereséggel jelenleg a 

2-ik helyen állunk a vármegyei Öregfiúk bajnokságban. Új igazolásunk Potyondi Márk 5-ik a 

góllövő listán. 

A mérkőzés után meg is tartottuk a záró vacsoránkat, köszönjük Budai Ricsinek a felajánlását, 

és munkáját. Mindenkinek jó pihenést kívánok a vezetőség nevében! 

Az I. csapatunk is remek formában játszott az utóbbi mérkőzéseken, a kudarcok mellett fontos 

győzelmeket is aratott. Sajnos Rábakecöl ellen 1:1 lett, de Jobaházán 0:2-re nyertünk, illetve 

itthon Fertőrákost győztük le 4:1-re.  Ez eddig a 6-ik helyre elég, ami igen szép eredmény. Az 

utolsó mérkőzésünk 11.26-án Egyeden lesz, remélem ott is sikerül a pontszerzés, mert már csak 

4 pontra lennénk a 3-ik helytől. Játékosunk, Kovács Dezső a 6-ik a góllövő listán.  

Ez jó eredmény annak tükrében, hogy rengeteg, sérült hiányzó volt az egész szezonban. 

Remélem tavaszra mindenki visszatér, lejár az eltiltás és meg tudjuk tartani a jelenlegi 

helyünket.  

A tartalék csapatunk sajnos nem szerepel jól, de nagyon fiatal az átlagéletkor, így, ha együtt 

maradunk, akkor 2 éven belül biztosan jobb eredményeket tudunk majd felmutatni. Lényeg 

Vágon van 3 csapatunk, van 72 igazolt sportolónk. Remélem a tavaszi szezonra is tudjuk 

biztosítani a tárgyi, anyagi feltételeket, és továbbra is tudjuk szórakoztatni a szurkolóinkat.  

Köszönöm a szurkolást, a Polgármester úrnak, a hivatalnak a támogatást, valamint Radó Tibor, 

Farkas Adél, Erlitzné Kovács Anita és  az elnökségi, vezetőségi tagok munkáját.  

Aki szeretne Vág SE sálat lehet vásárolni a Hosszú Timinél megteheti. Aki támogatni kívánja 

a csapatokat, tagdíjfizetéssel, támogatói befizetéssel ezt megteheti, minden hazai 

mérkőzésünkön, vagy a polgármesteri hivatalban.  

Továbbra is várjuk a Vági játékosokat, ha esetleg most költöztek Vágra, Önök, vagy 

gyermekük, focizni szeretne, jelentkezhet nálam.!  (Első csapatba, tartalékba, vagy az 

Öregfiúkba)  

Riba Lajos tel: 06/36/314-3205. 

 

Hajrá Vág! 

 

 

 

 



 

 

Meghívó 

2023.november 27-én, hétfőn 18 órakor, a Kultúrházban, szeretettel várom a Vágért Összefogás 

Egyesület tagjait, az óvodás és iskolás gyermekek szüleit és minden olyan vági lakost, aki 

szeretne segíteni a karácsonyi, adventi készülődésben akár ötlettel, felajánlással. 

Napirendi pontok: 

- Az Adventi ablaknyitogatás pontos menetének megbeszélése  

- Mikulásváró ünnepség 

- December 17. vasárnap: Adventi gyertyagyújtással egybekötött karácsonyi műsor. A 

gyerekek javára rendezett adventi vásárt is ezen a napon tartjuk, melyhez várom az 

ötleteket, segítőket. 

Tisztelettel: Petőné Zámbó Ildikó a Vágért Összefogás Egyesület vezetője 

 

 

M E G H Í V Ó  

Az Aranykor Klub tagjait szeretettel hívom és várom soron következő találkozásunkra. 

Időpont: 2023. november 29. (szerda) 15.00 óra 

Helye: Közösségi ház 

2023. november 23. 

    Tisztelettel:   Petőné Zámbó Ildikó 

klubvezető 

 

Karácsonyi postaláda 
 

A karácsonyi „szeretet postaláda” idén is elhelyezésre kerül az Önkormányzati Hivatal 

bejáratánál. A postaládába bárki elhelyezheti karácsonyi üdvözleteit, jókívánságait Vágon élő 

ismerősének, rokonának, barátjának. A ládát 12.18-án nyitjuk fel és a beérkezett leveleket még 

karácsony előtt kézbesítjük. 

 



 

 

 

KEDVES GYEREKEK!  

 

 

A Mikulás bácsi már itt kopogtat a falu határában. Ezt a 

levelet küldte nektek: 

 

„Hamarosan újra találkozhattok velem. 

 Tudjátok, nagyon sok helyre kell eljutnom, sok 

kisgyermek vár rám a világ minden részén. 

2023. december 4-én, hétfőn délután, 16 órakor 

érkezem Vágra. 

Várok minden vági gyermeket, óvodást, iskolást, leendő 

óvodást, a Polgármesteri Hivatal dísztermébe. 

Először a Holle anyó meséjét láthatjátok, melyet a Holle 

Anyó Színház társulata ad elő. 

A műsor után érkezem hozzátok a krampuszommal, 

hátizsákomban finom jóval. 

 Szervusztok, addig is legyetek jók!” 

                 

      

 A MIKULÁS BÁCSI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

H I R D E T M É N Y  

 

Az E.ON Észak-dunántúli Áramhálózati Zrt. értesíti a tisztelt lakosságot, hogy 

karbantartás miatt Vág településen az alábbiak szerint tervezett áramszünet 

lesz 

2023. november 29-én, várhatóan 8.00 órától 13.00 óráig: 

 

- Templom utca páratlan oldal 19 – végig 

- Templom utca páros oldal 6 – végig 

- Petőfi utca mindkét oldalon végig 

- Nagy utca páratlan oldal 33 – végig 

- Nagy utca páros oldal 26 - végig 

- Szabadság utca mindkét oldalon végig 

- Vág József utca mindkét oldalon végig 

- Gyöp utca mindkét oldalon végig 

- Zöldfa utca végig 

- Kossuth utca mindkét oldalon végig 

- Rába utca végig 

- Kisvág utca minkét oldalon végig 

- Ady tér végig 

- Béke utca mindkét oldalon végig 

 

Köszönjük türelmüket és megértésüket! 

 

Vág, 2023. november 20. 

       Pető Attila sk. 

       jegyző 

 
 

H I R D E T M É N Y  

 

Az E.ON Észak-dunántúli Áramhálózati Zrt. értesíti a tisztelt lakosságot, hogy 

karbantartás miatt 2023. november 29-én (szerdán), várhatóan 8.00 órától 

13.00 óráig áramszünet lesz az orvosi rendelő épületében, ezért a rendelő 

zárva tart. 

  

Havasi Viktória ápoló telefonon hívható 8.00 – 10.30 között a 06/20-562-8624-es 

telefonszámon. 

 

Megértésüket köszönjük. 

 

Vág, 2023. november 14. 

 

Pető Attila sk. 
jegyző 



 

 

 

Eladó telek Vágon! 

Az 1004 nm-es telek a Templom utca 52. szám alatt található!  

. 

-hrsz.:45, telek mérete: 20x50m, 

-megengedett beépíthetőség max. 30%, 

-építménymagasság max. 4,5m, 

-építménymagasság gazdasági épület esetén max. 6,5m, 

-zöldfelület min. 50%, 

-oldalhatáron és szabadonállón beépítési mód, 

-település központi helyén lévő telek, 

-telek teljesen körbe szomszédokkal, be van építve, 

-aszfaltozott fő út mellett fekszik, 

-összes közmű a telek előtt. 

 

Érdeklődni lehet: 

Albert Kitti 

+36/30/9544961 

 

 

FELHÍVÁS! 

Az önkormányzati adóhatóság felhívja az állampolgárok figyelmét, 

hogy aki az idei évben ingatlant vásárolt vagy eladott a településen, 

annak adatbejelentési kötelezettsége van az önkormányzati hivatalban. 

Kérjük, hogy aki nem tett eleget ennek a kötelezettségének, az vegye 

fel a kapcsolatot az adóügyi ügyintézővel. Az adatbejelentést 

megtehetik elektronikus úton is a https://ohp-20.asp.lgov.hu/nyitolap 

oldalon. 

Vág, 2023. november 22. 

 

Pető Attila sk. 

jegyző 

 

 

https://ohp-20.asp.lgov.hu/nyitolap


 

 

 

 

 


